

BGU "Ethics in Artificial Intelligence" Student Feedback

~~ תשפ"ד (2024) – סמס' ב' ~~

מואיז שלום,
במשך 4 שנותיי בתואר לא חושבת שיצא לי להשתתף בקורס בסגנון של הקורס הזה. רוב הקורסים היו מאוד מעשיים וחשובים ולא רבים המרצים שאכפת להם כל כך מהתלמידים ונותנים מעצמם כדי שהחומר יועבר בצורה טובה ומעניינת. במחצית הראשונה של הסמסטר לא יכולתי להגיע כי הייתי צריכה לצערי להשלים את הסמסטר הקודם בגלל אסון שנפל על המשפחה שלי. למרות זאת, מהרגע שהגעתי לשיעורים המשכתי להגיע כי השיעורים הועברו בצורה מעניינת והרגשתי שהיה לך חשוב להביא ערך מוסף ולימדת מכל הלב. זו פעם ראשונה שהגעתי לקורס כדי להקשיב ולחקור ולא רק בשביל החומר למבחן. אני רוצה להודות לך על כך שהעשרת את הידע שלי וגרמת לי לחשוב ולדון בדברים שכנראה לא הייתי נחשפת אליהם אלמלא הקורס הזה, וילכו איתי הלאה. בהערכה רבה,
ליאור

מואיז בוקר טוב,
רציתי לומר תודה רבה על סמסטר מעשיר ומלמד, אכן אחד הקורסים שנתנו לי ידע רב על התפתחות הטכנולוגיה בתחום שלנו, ועל כמה חשוב לבחון טוב טוב את פיתוח המוצר הטכנולוגי והשפעותיו על הסביבה והחברה. העברת השיעורים הייתה בצורה מקצועית ומהנה, ניכרת ההשקעה והחשיבה מאחורי כל מצגת. תודה רבה,
ספיר

שלום מואיז,
רציתי להודות לך על ההרצאות. היו מעניינות מאוד והחומר הועבר בצורה ברורה. תודה על ההשקעה שלך בקורס, זה היה ניכר ולא נלקח כמובן מאליו. תודה רבה,
יעל

שלום מואיז,
הייתי סטודנט בקורס שהעברת הסמסטר ואני כותב לך אחרי שראיתי היום סרט בקולנוע שבו הרבה חומר שלימדת אותנו השנה בא לידי ביטוי בסרט ברמה שהידע שלי מהקורס שיפר את חוויית הצפייה שלי בסרט. הסרט Alien: Romulus הוא חלק מ-franchise מוכר של סרטי horror\scifi ובסרט הזה מציגים סוכן אוטונומי שמתמודד עם דילמות מוסריות לאורך כל הסרט ובעיות אתיות בבינה המלאכותית, כמה מקרים לדוגמה שמאוד בלטו: מקרה שתואר שבו סוכן נאלץ להציל 12 אנשים ממוות במחיר של לאפשר ל-3 אנשים למות, מערכת היחסים של הרובוט עם האנשים בסרט הציגה את הבעיות שנלמדו במהלך הסמסטר, היו כאלה שהתייחסו אליו כמו גולם וכאלה שהיחסים שלהם היו קרובים לרובוט ברמה מסוכנת, היה גם מקרה שבו אדם הסיר מעליו אחריות בגלל שהרובוט היה חלק מהאחראים למשימה, כל אלה הן רק כמה דוגמאות שלקוחות מסרט שעוסק בחיזורים אבל בעומקו עוסק גם באתיקה. רציתי להודות לך שבזכות הקורס שהעברת אני מעריך סרטים ואומנות בצורה מדויקת יותר כי אני מבין יותר טוב מה עומד מאחורי הרעיונות של היוצרים. עמית.

רציתי להודות לך על הקורס המעניין שהעברת. הרבה בהרגשת חיבור לקורס מסוים תלויה באופן העברה של המרצה. הקורס היה מאוורר מהחומר הלימודי הטכני ובאמת העלה נקודות מחשבה ותובנות מעניינות אז תודה לך על כך!
סלין

תודה על קורס באמת מעניין שבאמת מרגיש כמו חלק משמעותי מאוד! המלצתי לכל חבריי לקחת את הקורס הזה בשנה הבאה מהסיבה שבאמת התחברתי לחומר והוסיף לי המון חומר למחשבה. קרולינה

בנימה זו רציתי גם להודות לך על קורס מעניין ומעשיר שבהחלט נתן לי פרספקטיבה חדשה שלא חשבתי שאקבל על מגוון נושאים.
נתנאל

קודם כל אני רוצה להודות לך על החומר המעניין והחשוב שלימדת אותנו, היה לי מרתק ונהנתי מכל רגע.
מעין

חשוב לי לומר לך תודה על העברת הקורס. אני חושב שהוא מאוד חשוב בתוכנית הלימודים המאוד 'טכנית' שיש בתואר.
זיו

קודם כל אומר לך תודה רבה על הקורס המעניין, הגעתי לכל שיעור ונהניתי להקשיב לך מאוד.
יהונתן

היי מואיז,
קודם כל ולפני הכל תודה על קורס מעניין ומעשיר. נהנתי להגיע לשיעורים.
יובל

רציתי להודות לך על הסמסטר, היה ממש מעניין ללמוד אצלך.
עדי

תודה רבה לך מואיז, תודה על הלמידה המעניינת והמפכחת.
רועי

תודה רבה על הקורס! היה בהחלט מעניין ומעשיר ללמוד דברים מעט פחות טכניים מיתר הקורסים שלנו.
ליאור

היי מואיז,
בנימה אישית רציתי להגיד תודה על הסמסטר המעניין. נורא נהנתי מהשיעורים שלך, וקיבלתי נקודת מבט חדשה על האחריות שלנו בתחום בתור מתכנתים.
אור

מואיז הוא דמות מדהימה, מרתקת, אינטליגנטית וחכמה בצורה יוצאת דופן! זכות לאוניברסיטת בן גוריון שיש לה מרצה מהסוג הזה. יש להרבה מרצים מה ללמוד ממנו- מסירות, חדות, חדשנות ומצגות מתוקתקות. תודה רבה על סמסטר שהיה מסע בין עולמות של רוח, טכנולוגיה ופילוסופיה. הקורס חשוב ומשמעותי- בתור בוגר מערכת החינוך הממלכתית מעולם לא למדתי על מוסר ואיך לעזאזאל מבחינים בין טוב לרע- בזכות מואיז אני מסתכל על הדברים אחרת.

~~ תשפ"ג (2023) – סמס' ב' ~~

שלום מואיז,
רציתי רק לומר שהיה מהנה מאוד ללמוד בקורס, ללמוד ממך ובעיקר מהאישיות שלך. אני בטוח שאקח איתי הלאה חלק מהדברים שנלמדו בקורס, וגם חלק מהדברים על החיים שהצלחת להעביר אלינו.
תודה רבה!
איתי

~~~~~

... אני אשמח להגיד תודה רבה על הסמסטר הזה, אני מאוד נהנתי לבוא להרצאות שלך וללמוד. גרמת לי באמת לחשוב על הדברים ואפילו לעשות כמה וכמה דיונים מעניינים עם חברים שלי על נושאים שהעברת.

אני אישית מאוד מתעניינת לעבוד ולהתפתח בתחום הניהולי ומרגישה שנתת לי כלים שאף קורס לא יכל אי פעם להביא לי .  
בנוסף גרמת לי פעם ראשונה בתואר לרצות להבין את החומר יותר מאשר לעבור את המבחן, ובאמת תודה לך על זה.  
יעל

~~~~~

אני סטודנטית בקורס אתיקה, רציתי להגיד לך תודה רבה רבה על הקורס! החומר שהעברת וגם הצורה שלימדת מאוד עיניינה וסיקרנה אותי! וגם הרצון שלך לעזור אתמול בשעת קבלה והיום במבחן לא מובנת מאליו... נהנתי מאוד!
תודה רבה!
שלב

~~~~~

שלום מואיז!  
לצערי לא הצלחתי להגיע לאף אחד ממועדי החשיפה, אז היה לי חשוב בכל זאת להגיד לך תודה רבה על הקורס! היה מאוד מעניין ועוד יותר כיף היה כמה שאתה נהנית להעביר את הקורס וכמה היה לך חשוב שנלמד ונקבל ערך מהקורס - אז תודה רבה לך על זה! דרך אגב, באחת ההרצאות הראת לנו קטע על דילמת הקרון מסדרה בשם "המקום הטוב (The good place)" שמתעסקת הרבה בפילוסופיה ואתיקה בצורה מצחיקה. אם לא ראית - ממליצה!  
אני בכל מקרה מתכוונת לראות אותה מחדש בקיץ בזכות הקורס  
אז תודה רבה לך!  
נוי

~~~~~

מואיז שלום,
רציתי להודות לך באופן אישי על קורס מעניין, מרתק, מעשיר ומלמד. הקורס גילה לי עולמות חדשים שלא הכרתי ובעזרתך נפתחו לי דרכי חשיבה חדשות ועמוקות. ועל כך אני מוקירה תודה.
שיר

~~~~~

... ותודה גם על הקורס בכלל היה נורא מעניין ונתן לנו תובנות אחרות רגע משגרת היום יום שלנו ומחשבה יותר הומנית.  
נועם

~~~~~

ותודה רבה על הסמסטר- נהנתי מאוד להגיע ולשמוע! נראה שמאוד אכפת לך וזה לא מובן מאליו!
תודה,
עדן

~~~~~

... אני גם אנצל את ההזדמנות לומר תודה רבה על ההרצאות המושקעות והמעניינות, הייתי בכולן ונהנתי מאוד.  
בר

~~~~~

היי מואיז,
אני סטודנטית שלך בקורס אתיקה. רציתי להודות לך על כל הקורס, העזרה, הנתינה, הרצון הטוב שנצליח. והכל מתוך שמחה. מעריכה מאוד למדתי ממך המון.
מוריה

~~~~~

באופן אישי חשוב לי להגיד לך שמאוד נהנתי מהקורס ומהלמידה למבחן, היה מאוד משמעותי ומלמד!  
תודה רבה,  
דניאל

~~~~~

רציתי להודות לך על הקורס, הוא היה מאוד מעניין הרבה בזכותך, גרמת לי להסתכל על דברים אחרת ואפילו להיות אדם יותר טוב, קיבלתי המון דברים לחיים תודה רבה!
נדב

~~~~~

אז אחריי שעברתי על כל הקורס פעם רביעית בערך וסיכמתי את הכל חייב להודות שזה הקורס הכי מעניין שלקחתי בתואר בפעם!! לדעתי חייב לעשות אותו כקורס חובה בכללי לכל המהנדסים. באמת שנהנתי מכל שניה בקורס. שנאתי אתיקה לפני ולא האמנתי בכלל בכל הדברים האלה ופתחת כל כך הרבה מחשבות.  
דניאל

~~~~~

רציתי לומר שהקורס הזה הוא אחד הדברים שפגשתי בחיי ולא רק בתואר, הוא מאוד מעניין במיוחד בנושאים של הפילוסופים וההגדרות שלהם.
עבדאללה

~~ תשפ"ב (2022) – סמס' ב' ~~

היי מואיז, לא יצא לי להגיע פיסית ל-3-4 הרצאות האחרונות עקב עומס בשאר הקורסים ומשרה חדשה שהתחלתי לא מזמן. השלמתי את הכל מההקלטות ביומיים האחרונים לקראת המבחן ורציתי להגיד שנהנתי מאוד מהקורס שלך! הנושאים היו מאוד מעניינים ומעשירים, אופן ההעברה שלך והרמה של החומר והמצגות ייצרו אצלי הרגשה שהושקע הרבה זמן ומחשבה בקורס. בנוסף היחס האישי שהצלחת להעניק לכל אחד מאיתנו חריג ביחס למה שאנחנו רגילים לקבל בקורסים באוניברסיטה. כותב בשם עצמי אך יודע מהחברים הקרובים שלי שגם הם חושבים כך. תודה!

~~~~~

ההרצאות שלך מאוד מעניינות ואני מאוד נהנית לשמוע אותן ממך. רואים שהנושא מאוד יקר לליבך וכיף מאוד לשמוע את האינפורמציה הנוספים שאתה מספר לנו מהניסיון האישי שלך, בעיני זוהי תוספת הכרחית על מנת שבני שאלו דילמות שיכולות לקרות לכל אחד מאיתנו כשנצא לשוק העבודה. אני חושבת שזהו נושא שמאוד חשוב שמהנדסים יעברו, יש לנו אחריות גדולה וזה הכרחי שבני שלכל שורת קוד שלנו יש משמעות ואסור לנו להיות "רובובטים" שפשוט עושים מה שאומרים להם. מודה לך מאוד על ההשקעה והזמן שאתה נותן מעצמך.

~~~~~

החומר מועבר בצורה מרתקת ומעניינת מאוד, משיחה עם עוד כמה סטודנטים אנחנו מאוד אוהבים להגיע להרצאות הפרונטליות ומאוד נהנים מהחומר הנלמד. אני חושבת שהשילוב של הדוגמאות מחיי היומיום (כמו המקרה של טויוטה ופולסווגן שהוזכרו בהרצאה האחרונה) הוא מה שעוזר לנו הסטודנטים להישאר מרותקים לחומר הנלמד ולהפנים את הדילמות האתיות בצורה טובה יותר (מאחר וזה הקורס הראשון שלנו שמדבר על פילוסופיה). נשמח אם ההרצאות ישארו פרונטליות ומעניינות באותה צורה עד סוף הסמסטר. בנוסף אנחנו מאוד נהנים מהאופן בו אתה מעביר את החומר, ונותן לנו את הדעות והדילמות שלך בתור מישהו מהתעשייה שנתקל במקרים כאלו בעבודתו. חלקנו כבר עובדים במשרות סטודנט בכל מיני חברות וזה נותן לנו גם חומר למחשבה בכל מה שקשור בחברות בהם אנחנו עובדים.

~~~~~

היי מואיז! רציתי להגיד תודה ולהוקיר טובה על הזמן והיחס שאתה נותן כלפינו, ובפניי אישית. זה לא מובן מאליו שזה כך, זו מהפעמים הבודדות שאני מרגיש שיש אמפתיה ואכפתיות רבה מן מרצה. מרגישים שאתה רוצה בהצלחתנו ורוצה שנבין את החומר בצורה מדויקת וטובה. תודה על הכל! מעריך מאוד.

~~~~~

ראשית אתייחס לשיעורים האחרונים ואגיד אופן העברת השיעור שלך מעוררת עניין רב! אני אגיד בכנות לפני שהתחיל הסמסטר התחום הזה פחות מעניין אותי וחשבתי שזה הקורס שהכי פחות אפיק ממנו. אבל בצורה שאתה מעביר את החומר ואנרגטיות דוגמאות הרבות גרמת לי עניין רב בתחום ואני מאוד מרוצה מצורת ההוראה שלך.

~~~~~

רציתי רק להגיד לך תודה רבה על הקורס, בין הקורסים היותר מושקעים שיצא לי לעבור. החומר הועבר בצורה שמייצרת חיבור והעמקה בנושאים מעבר לחומר התיאורטי. תודה רבה על הלימוד ועל האיכפתיות במהלך העבודות והמבחן.

~~~~~

רציתי לומר לך תודה רבה על כל הסמסטר, נהנתי מאוד מהקורס, מהתוכן שהועבר ומאיך שאתה העברת אותו! אין הרבה מרצים כמוך באוניברסיטה שמגיעים כל פעם עם חיוך, עם תשוקה למה שהם מלמדים ועם רצון לעזור לסטודנטים לאורך הסמסטר. אני יכולה להגיד לך ששמעתי מהרבה סטודנטים שהם נהנו מהקורס וממך באופן אישי ואנחנו מאוד מקווים להמשיך לראות אותך באוניברסיטה!
תודה רבה לך על הכל,